
2022.10 月発行<第 24 号> 

編集責任者 ： 堀 口 徹 

年 4 回発行 

（6 月・8 月・10 月・1 月） 

   〒250-0113 南足柄市岩原 699   介護老人保健施設 にじの丘足柄 

   電話 0465-70-2222          メールアドレス rainbows@kiyoukai.jp 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

♡ 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

【編集後記】 
8月末に施設内で発生いたしました、コロナウィルスによるクラスターにより、ご利用者
様・ご家族様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたこと心よりお詫び申し上げます。 
またこのような状況下の中でも、ご家族様から励ましのお言葉をいただき、私達職員も頑張
ることが出来ました。本当にありがとうございました。 
これから寒くなって参りますが、皆でしっかり感染対策をしながら、冬に備えていきたいと
思います。今後とも宜しくお願いいたします。 

                    【広報】総務課：児玉・新田  

【お知らせ】 
１２月６日まで全館、空調改修工事を行います。大変ご迷惑をおかけしますが、 
安全には十分注意して進めてまいりますので、何卒、ご理解・ご協力の程 
よろしくお願いいたします。 
 

♥


